
     
 

            REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
 GRADSKO VIJEĆE                     
                  GRAD SISAK 
                         p.p. 910 
KLASA: 351-01/15-01/06 
URBROJ: 2176/05-02-15-6 
 
Sisak, 18. ožujka 2015. 
 
Na temelju članka 20. Zakona o održivom gospodarenju otpadom («Narodne novine», broj 
94/13), i članka 15. Statuta Grada Siska (« Službeni glasnik Sisačko moslavačke županije», broj 
12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13 - pročišćeni tekst i 14/14), Gradsko vijeće Grada Siska je na 13. 
sjednici održanoj 18. ožujka 2015. godine, donijelo  

 
 

ZAKLJUČAK 
o usvajanju Izvješća o provedbi Plana gospodarenja otpadom  

Grada Siska za 2014. godinu 
 
 
I 

Usvaja se Izvješće o provedbi Plana gospodarenja otpadom Grada Siska za 2014. 
godinu. 

 
II 

Sastavni dio ovog Zaključka je Izvješće o provedbi Plana gospodarenja otpadom 
Grada Siska za 2014. godinu koje je dostavilo Gospodarenje otpadom Sisak d.o.o.  
 
 

III 
Izvješće o provedbi Plana gospodarenja otpadom će biti dostavljeno Sisačko-

moslavačkoj županiji. 
 

IV 
Ovaj Zaključak će biti objavljen u „Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 

županije“ i na mrežnim stranicama Grada Siska. 
 
 

 
PREDSJEDNIK 

 
 

     Ivan Đumbir, v.r.  




